Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 08:03
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/8-kanalowe-zabezpieczenie-ip-serii-extreme-z-ochrona-poe-ewimar-ptf-58r-extpoe-
p-125959.html
8-kanałowe zabezpieczenie IP serii
EXTREME z ochroną PoE EWIMAR
PTF-58R-EXT/PoE
Cena 1 341,68 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16355
Kod producenta PTF-58R-EXT/PoE
Opis produktu
8-kanałowe zabezpieczenie IP serii EXTREME z ochroną PoE EWIMAR PTF-58R-
EXT/PoE
Wybierz innowacyjne rozwiązanie dla swojej sieci! Nasze 8-kanałowe zabezpieczenie IP serii EXTREME z ochroną PoE to
idealny wybór dla wszystkich, którzy cenią sobie bezpieczeństwo i niezawodność. Dzięki zastosowanym technologiom, możesz
mieć pewność, że Twoje urządzenia są odpowiednio chronione przed uszkodzeniami.
Korzyści z użytkowania:
Wysoka skuteczność ochrony przed przepięciami i zwarciami.
Kompatybilność z urządzeniami PoE, co pozwala na oszczędność energii.
Możliwość montażu w szafach Rack lub na ścianie, co zapewnia elastyczność w instalacji.
Ochrona gazowa oraz dodatkowe zabezpieczenia, które zwiększają bezpieczeństwo.
Specyfikacja techniczna:
Ilość kanałów: 8
Stopnie ochrony: 3 (ochronnik gazowy, bezpiecznik MOSFET, mostek ochronny)
Pojemność linia-linia: 6-8pF @ 0V, 1MHz
Pojemność linia-ziemia: < 1pF
Poziom ochrony linia-linia: 6V-1kV, 20V @ 100A, 8/20μs
Poziom ochrony linia-ziemia: 90V-4kV, 2~4kA, 8/20μs
Maksymalne napięcie Uc: 6,8V
Maksymalna moc 8/20μs (linia-linia): 2kW
Maksymalne napięcie linia-ziemia: 90VDC
Rezystancja szeregowa: 6 Ohm
Szybkość odsprzęgania: 1μs
Poziom izolacji przy zadziałaniu: 650V
Stopnie ochrony dla PoE: 2 (ochronnik gazowy, transil)
Poziom ochrony linia-linia dla PoE 10/1000μs: 600W / 100A, 10/1000μs
Maksymalne napięcie Uc dla PoE: 58V
Standard pracy PoE: zgodny z IEEE 802.3af typu B
Złącze wejściowe: RJ-45
Złącze wyjściowe: RJ-45
Wyjście uziemiające: Tak
Mocowanie: Szafa Rack 19" 1U, ściana
Dodatkowe opcje: Wymienne moduły różnych typów, pokrywa ochronna
Wymiary: 480 x 41 x 130 (mm)
Temperatura pracy: -30~+60°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold